募集要項―別紙１
令和〇８年　○月　○日
支出負担行為担当官
（都道府県）香川労働局総務部長　殿
協議会等名
代表者職氏名　　印

企画競争参加申込書

「生涯現役地域づくり環境整備事業（令和８年度開始分）に係る企画書募集要項」を承諾のうえ、下記のとおり企画競争に参加いたします。

記

件名：生涯現役地域づくり環境整備事業（令和８年度開始分）

	書類名称
	チェック欄
※提出書類に○を記載

	①
	企画競争参加申込書

	②
	競争参加資格に関する誓約書及び暴力団等に該当しない旨の誓約書

	③
	適合証明書

	④
	事業構想概要

	⑤
	協議会及び事業構想概要図

	⑥
	事業構想提案書

	⑦
	事業構想に係る補足資料（地方公共団体ガイドブック等）

	⑧
	事業構想必要経費概算書

	⑨
	必要経費の根拠を示す資料（10万円を超える高額な経費）

	⑩
	事業の一部を再委託する場合の理由書

	⑪
	ワーク・ライフ・バランス等の推進に関する指標を評価する資料

【担当者】
所属：
役職：
氏名：
TEL：
FAX：
E-mail：